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Confidentiel
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LE VIEUX PANE GRAND CARACTERE COUPE 2,3KG

Informations d'étiquetage (UE 1169/2011)

Nom du contact

Fromageries Perreault

Adresse du contact

53200 Chateau Gontier FRANCE

Dénomination de vente

fr : Fromage au lait de vache pasteurisé.

en : Full fat soft cheese made from pasteurised cow milk : 50% Fat in dry matter.

nl : Kaas op basis van gepasteurriseerde melk.

de : Franzdsischer weichkése, aus pasteurisierter milch. 50% Fett.i.Tr

Liste des ingrédients

fr : LAIT de vache pasteurisé, ferments, sel.

en : pasteurised cow MILK, ferments (starters), salt.
nl : gepasteuriseerde KOEMELK, fermenten, zout.
de : pasteurisierte KUHMILCH, Salz, Fermente.

Informations sur les allergenes

fr: lait

en : milk

nl : melk

de : kuhmilch

Conditions spécifiques d'utilisation ou
de conservation

de : Kll lagern bei : +2°C et +8°C

en : Keep refrigerated between : +2°C et +8°C
fr : A conserver entre +2°C et +8°C

nl : Koel bewaren tussen : +2°C et +7°C

Contenu net

2.300 Kg

Informations sur l'origine

fr: Lait : origine France

Val

leurs nutritionnelles (% apport de référence)
Informations d'étiquetage (UE 1169/2011) Pour 100 g
Energie en kJ 1282
Energie en Kcal 309
Teneur en matiéres grasses g 25.0
dont acides gras saturés g 17.0
Glucides g <05
dont sucres g <05
Protéines g 21.0
Selg 1.50
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Le produit ne doit pas étre étiqueté comme OGM conformément aux réglements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Article non irradié

Informations sur les allergénes
Le produit fini contient Oui Non
Lait et/ou constituants du lait (y compris le lactose) X
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou une souche hybride) et produits a base de "
ces céréales
Crustacés et produits a base de crustacés X
Poisson et produits a base de poisson X
(Euf et produits a base d'ceufs X
Arachide et produits a base d'arachide X
Soja et produits a base de soja X
Fruits a cqque et noix} (amandes, noisette_s, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches et noix de .
macadamia) et produits a base de ces fruits
Céleri et produits a base de céleri X
Moutarde et produits a base de moutarde X
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame X
Dioxyde de soufre et sulfites, plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, exprimés en SO2 X
Lupin et produits & base de lupin X
Mollusques et produits a base de mollusques X
Site de production
Nom FROMAGERIES PERREAULT SAS
Adresse Z.1. Le Fresne 53170 MESLAY DU MAINE
Téléphone - Fax 0243015400-0243987275
Numéro d'agrément FR 53 152 001 CE
Le produit ne doit pas étre étiqueté comme OGM conformément aux réglements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Article non irradié
Certifications de production
IFS Conception, fabrication, affinage et emballage de fromage a pate molle a crolte mixte et a crodte fleurie portionné ou entier a
partir de lait pasteurisé
FSSC22000 Collecte de lait, conception et développement, fabrication et cession interne de fromages entiers ou découpés (tranches et
portions) ler choix, 2éme choix, fonte et coproduits

Certifications produit

Certification biologique Non-organic

Accréditations signalées Green Dot
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Criteres microbiologiques légaux

Reéglement 2073/2005/CE modifié par le Reglement 1441/2007/CE

Criteres de sécurité des aliments

Tout dépassement des valeurs limites de ces critéres entraine I'exclusion de la consommation humaine (ne pas mettre sur le marché et/ou rappeler).

s . Nombre
. L Echantillonnag .
Critéere Limites a maximum Remarques
défectueux
Listeria monocytogenes Absence dans 25 g Absence dans 25 g 5 0 Sortie usine
Pendant toute la durée de
conservation les entérotoxines ne
Entérotoxines Pas de détection Pas de détection 5 0 sont recherchées que si la recherche
staphylococciques dans 259 dans 25g de Staphylocoques a coagulase
positive donne un résultat > 100000
ufc/g
Critéres d'hvaiene des procédés
Le dépassement des valeurs limites implique la mise en place de mesures correctives.
. i Echantillonnag Nombre
Critére Limites A maximum Remarques
défectueux
Escherichia coli 100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2 -
Staphylocoques a Déclenche la recherche
coagulase positive 100 ufc/g 1000 ufc/g > 2 d'entérotoxines si > 100000 ufc/g

Un plan HACCP est élaboré et appliqué dans I'entreprise
L'ensemble du personnel est formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiene en vigueur dans le secteur.
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Informations Logistiques

Unité consommateur Colis Palette
GTIN 3090291025360 93090291122789 93090299015717
Plan de palettisation 8 cartons x 12 couches
Nombre de colis 96
Unités consommateur 2 192
Dimensions (L x | x H) 250 x 250 x 35 mm 286 x 276 x 132 mm 1200 x 800 x 1734 mm
Volume 0.010 m3 1.665 m3
Poids net 2.300 Kg 4.600 Kg 441.600 Kg
Poids variable Oui
Poids brut 2.320 Kg 4.906 Kg 495.976 Kg
Tare 0.020 Kg 0.306 Kg 54.376 Kg

Matériaux d'emballage utilisés

Etiquette Autre : 2.0 ¢
Complexe Autre : 9.0 g
Complexe Papier sulfurisé : 9.0
g

Colis Carton : 266.0 g

Bois : 25000.0 g

Type de support palette

ISO 1 - EURO 1/1 palette

Affichage de la date limite jilmm/aa jii/mm/aa

Affichage du numéro de lot Quantieme de fabrication

Type de date limite indiquée Date DLC

Température de stockage 2°C - 8°C

Température de livraison 2°C-6°C

Code douanier 0406909290

Code interne fournisseur 10069500 10069505 10069506

Nom sur facture

LE VIEUX PANE CARACT
2,3KG EX

LE VIEUX PANE CARACT 2,3KG
EX X2

LE VIEUX PANE CARACT 2,3KG
EX X2

Durée de conservation garantie a la

livraison
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